株式会社三善

東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163

FAX:03-3398-9170

お得意様各位

法人様向け書籍検索・注文サイト開設のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度兼ねてからご要望のありました法人様向け書籍検索・注文サイトを開設する運びとなりま

した。弊社の時間や営業日に関係なく在庫照会、ご注文が可能になります。是非ご利用いただきますよ

うご案内申し上げます。

ご利用をご希望の際は、別紙の申し込みフォーム及び同意書に必要事項をお書きの上、FAX もしくは郵

送でお送りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

㈱三善法人様向けサイト 利用者登録申込書・利用同意書

◆利用規約

1.本サイトの情報は正式に登録された利用者（以下利用者）ならびに㈱三善の販売増進、業務の円滑化

を目的として公開されています。

2.利用者は本サイト内で知り得た情報を目的の範囲内のみで使用することとし、目的に直接関係しない

第三者に開示・漏洩しないものとします。

3.㈱三善が付与する ID及びパスワードについては利用者が管理責任を負うものとします。

4.利用者は ID及びパスワードを第三者に貸与、譲渡しないものとします。

上記の規約に同意します。

       年    月   日   ご署名

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

◆ユーザー登録申込書

貴社名 ご担当者様

ご住所（ID等各種案内の送付先）

お電話番号 FAX

メールアドレス

お申し込み・お問い合わせは･･･

㈱三善 書籍部
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3
TEL:03-3398-9163 FAX 03-3398-9170